a) vorsproneken L. b) vorenden /..

1) Sept. 22.
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Domini 1352 quam alias antea in diversis nostris dominiis crudeliter perpetrate,
motus primos, quos previdere non possumus, ad seviciam excitent et instigent,
innata tamen nobis clemencia sensus nostros a conceptis rigoribus, presertim cum
eosdem Campenses jam dudum apud nostram presenciam humiliatos viderimus,
cohibet et refrenat. Eapropter noveritis, quod inter nos et vasallos nostros
dominos Benedictum Dei gracia Osterlandiarum et utriusque Hallandie ducem,
Eringislonem comitem Orchadensem et Ormerum Osteinsson dapiferum regni nostri
Norvegie ac alios familiares nostros, qui alias fuerant et sunt, ex una parte et
discretos viros proconsules, consules et communitatem ville Campensis predicte per
modumi, qui sequitur, extitit placitatum. In primis videlicet cedes, incendia ac
alias quascumque injurias per eosdem apud predictas nundinas vel alibi, ut pre-
mittitur, usque in presentem diem quomodolibet perpetratas taliter ob eorum
instancias mitigamus, quod emendas pecuniarias et alias quascumque juri nostro
regio occasione dictornm excessuum debitas remittimus et quitamus, declarantes
tenore presencium nos, heredes nostros vel successores nullis unquam temporibus
super predictis excessibus aliam ulcionem debere aut posse expetere vel emen-
dam. Insuper ut predictorum excessuum et offensarum remissio plurium noticiis
imprimatur, eosdem Campenses privilegiis omnibus et singulis ipsis per nos con-
cessis libere et pacifice deinceps sicut hactenus frui volumus ct gaudere, decer-
-nentes litteras super ipsis confectas in pristino semper robore duraturas. In quo-
rum omnium evidenciam sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Datum
Helsingborgis, anno Domini 1355, in profesto beate Marie Magdalene.

Dictionem interlineariter positam approbamus, que est: excessuum, nec per
eam presentes haberi viciatas aliqualiter volumus vel suspectas.

340. K. Magnus von Schweden, Norwegen wund Schonen bevollmdchtigt Tideke
Feregghede zur beliebigen Verlingerung des von Hz. Albrecht von Meklen-
burg in seinem Namen eingegangenen Stillstands nit Lubeck [n. 304]. —
1355 (Laghaholmis, in crastino beati Olavi regis et martiris) Juli 30.

StA zu Libeck; Or. m. S. ‘
Gedruckt: daraus Lib. U. B. 3, n. 239.

341. Die Boten Hamburgs! beurkunden thre Siithne mit den friesischen Klistern
Klaarkamp, Aduward, Jerusalem, Mariengaard, Dockum und Foswert, nach
welcher alle Schidigungen an hamburgischen Schiffen und Giitern seit 1346
Miirz 25 vergeben sein sollen. — 1355 Aug. 11. Emden.